TOOLS

Fiche Produit

EXTRACTEUR DE POULIE UNIVERSEL A TROIS GRIFFES

REFERENCE : 150.3130 EAN : 4042146238622

6 pans extérieur en mm

Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiére

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

Pour extraire sans dommage les poulies a courroies
Utilisable pour différents diametres et positions des trous
Faible encombrement grace a une construction compacte
Utilisable sur un moteur en place ou démonté

24,0

4042146238622

35 Nm

90,0 mm

10,0 mm

12,0 mm

Acier spécial

Avec 3 griffes

2,5

30,0 mm

6,0 mm

11,0 mm

M16x1,5 x 75

900 g
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